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”CIBER har med sin spetskompetens inom Web Content Management och integration skapat en flexibel och lätthanterlig 
webbplats där vi snabbt och enkelt kan lansera nya fonder och produkter. Detta innebär att vi idag kan kommunicera med 
våra kunder på ett effektivare sätt.”  

Jesper Lindh, systemägare på Swedbank Robur 
Kundnyttan i fokus  

Fokus på kundnyttan är en ledstjärna i allt vårt arbete. Web Content Management 
är en del av våra kunders totala informationshantering. Ett bra Web Content 
Management-system fungerar som en motor som gör det enkelt och smidigt att 
sprida och distribuera information och e-tjänster. 

Med ett kraftfullt Web Content Management-system kan våra kunder fokusera på 
sin kärnverksamhet och slipper tänka så mycket på själva tekniken. Detta leder 
till minskade kostnader då processen att publicera information blir snabbare och 
enklare. En annan tydlig fördel är att man får konkurrensfördelar då man snabbt 
når ut till sina kunder eller övriga i sin målgrupp med ny information. 

Vi har gjort det förr 
CIBER har många kunder och ett gott rykte inom bank- och finansbranschen. 
Vårt branschkunnande i kombination med CIBER:s fokusområde webbteknik ger 
fantastiska möjligheter att skräddarsy era webbplatser och intranät. 

Webbteknik sysselsätter ett trettiotal specialiserade konsulter inom CIBER i 
Sverige. Vi har bred erfarenhet av att bygga webbplatser. Vi är med hela vägen 
från idéstadiet, framtagande av grafisk profil till överlämnande av en färdig 
produkt med naturlig infasning mot förvaltning. Målet är att CIBER ska upplevas 
som ett pålitligt företag som det är smidigt att jobba med, samtidigt som vi sätter 
en ära i att bygga långsiktigt fungerande lösningar som konkret bidrar till våra 
kunders verksamhet och lönsamhet. 

Sedan 2004 har vi använt CM-verktyget EPiServer som bas i våra leveranser, 
men vi erbjuder även lösningar baserade på andra verktyg. CIBER är Premuim 
Solution Parter med EPiServer och Gold Partner med Microsoft. 

Bland uppdragsgivarna inom bank och finans finns bland annat Swedbank Robur, 
Moderna Försäkringar och HQ Bank. Bland övriga uppdragsgivare finns SL, 
Svenska Jägareförbundet, Stockholm Stad och BMW mfl.  

Våra praktiska erfarenheter i kombination med ett metodiskt arbetssätt ger oss 
goda förutsättningar att identifiera möjligheter och problem och finna de bästa 
lösningarna. Samtidigt skapar det trygghet att de uppsatta målen verkligen nås. 

Vad kan vi stå till tjänst med? Här följer några ex empel: 
”Time-to-market” 

Genom en sinnrik integration med bakomliggande system kan Robur publicera 
nya fonder på sin webbplats, komplett med presentation, diagram och under-
liggande dokument på några minuter genom att endast ange ett för fonden unikt 
id-nummer. 

”Vinna kunder och affärer på webben” 

Idag är det mycket viktigt att inte förlora de besökare som hittat till ett företags 
webbplats. Moderna Försäkringar är ett bra exempel på hur enkelt det ska vara 
att köpa en försäkring. På den nya webbplatsen är chansen stor att besökarna 
blir kunder och risken minskar att de ”förloras” och fortsätter till konkurrerade 
bolags webbplatser. 

Vill du veta mera?  

Kontakta Magnus Kerner, magnus.kerner@ciber.com , 0733 – 41 53 12 

 

 

 

 

 

 
 

  


